PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES

EDITAL DE ABERTURA N° 2259/2022
SEI!TJPR N° 0120334-21.2022.8.16.6000

SECRETARIA DA VARA CRIMINAL, FAMÍLIA E SUCESSÕES, INFÂNCIA E JUVENTUDE E

JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E DA FAZENDA PÚBLICA DE LARANJEIRAS DO SUL

ENSALAMENTO

DATA: 04/11/2022

HORÁRIO: 08h00min às 12h00min

LOCAL: Sala das Sessões do Tribunal do Júri no Fórum da Comarca de Laranjeiras do Sul-PR

ENDEREÇO: Rua Barão do Rio Branco, nº 3066, São Francisco, Laranjeiras do Sul-PR.

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A)

0512371 ADRYAN RAEL SCHEFFER DUARTE

0511701 ANA CAROLINE DOS SANTOS OLIBONI SAMPIETRO

0507080 CAROLINE LUIZA FONTANELLA

0511711 CLEITON ROCHA PEREIRA

0503446 DAMARIS DA SILVA

0511685 DANIEL DUDEK LISOVSKI

0511704 DAVID ADOLFO WULFF GARCIA

0475754 ELIZANDRA APARECIDA GOMES

0512107 ELOIZE WITTMANN

0494257 ERICA DIBA

0472231 KARLA TAMIRIS DA SILVA

0511869 KAUANY DE JESUS FREIRE

0504887 LAIS MACHADO DOS SANTOS

0511887 LUCAS EDUARDO MORESCHI ALVES DA COSTA

0512023 MATHIELE PATRICIA CHAGAS FERREIRA

0494193 PEDRO EMANOEL DE LIMA

0497399 VERONICA TAIS PICKLER

0504190 VERÔNICA TAIS PICKLER

0511708 VICTOR CEZAR BORGHARDT